Distribué par SERT GARBOLINO.FR
FLOTTEUR COMPETITION SP M18
FLOTTEUR COMPETITION GARBOLINO STEPHANE POTTELET SP M18
Le flotteur GARBOLINO SP M18 est de forme olive allongée, une forme polyvalente. Sa grande particularité tient dans son antenne en
fibre de verre bicolore,  jaune et  sommet rouge ou rouge et  sommet jaune au choix du pêcheur,  d’un diamètre compris  entre 0,9 et
1,10mm. En l’équilibrant à mi-antenne, vous vous assurez de pouvoir déceler les touches en relevé avec une facilité déconcertante.
Très stable grâce à son corps et sa quille métallique, c’est assurément un flotteur d’une grande polyvalence qu’il faut dans les casiers
des pêcheurs exigeants et à la recherche de brèmes en étang, canal ou rivière lente. Comme tous les flotteurs de la gamme Stéphane
Pottelet, il possède un code couleur à l'embase pour identifier son grammage en un clin d'œil. Disponible de 0,5 à 3gr.
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
GOMAH0118-0050 FLOTTEUR COMPETITION SP M18 - 0,50 gr
GOMAH0118-0075 FLOTTEUR COMPETITION SP M18 - 0,75 gr
GOMAH0118-0100 FLOTTEUR COMPETITION SP M18 - 1,00 gr
GOMAH0118-0150 FLOTTEUR COMPETITION SP M18 - 1,50 gr
GOMAH0118-0200 FLOTTEUR COMPETITION SP M18 - 2,00 gr
GOMAH0118-0300 FLOTTEUR COMPETITION SP M18 - 3,00 gr
Un concept unique pour un repérage facile, le code couleur
Le flotteur SP M18 comme tous les flotteurs développés par Stéphane Pottelet bénéficie
du code couleur pour en identifier le grammage.